
JAIME AMADOR MUÑOZ MUÑOZ
8.78 kW 2 de Julio de 2024

PDBT 060170889421

2,392 kWh $ 10,774

15 2,380 kWh $125

98.84 % BIMESTRE $ 10,649

$64,641.00 MXN $752.00 MXN $63,889.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.3 AÑOS 585 W 15 42 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

42.6 %



Propuesta 1 2 de Julio de 2024 7 de Julio de 2024

20240019

JAIME AMADOR MUÑOZ MUÑOZ  

15 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 8 kW

Subtotal $ 150,000.00

TOTAL (MXN) $ 150,000.00

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 64,641.00 $ 752.00 $ 0.00 $ 63,889.00 $ 63,889.00 $ -86,111.00

2 $ 66,580.23 $ 774.56 $ 0.00 $ 65,805.67 $ 65,805.67 $ -20,305.33

3 $ 68,577.64 $ 797.80 $ 0.00 $ 67,779.84 $ 67,779.84 $ 47,474.51

4 $ 70,634.97 $ 821.73 $ 0.00 $ 69,813.24 $ 69,813.24 $ 117,287.75

5 $ 72,754.01 $ 846.38 $ 0.00 $ 71,907.63 $ 71,907.63 $ 189,195.38

6 $ 74,936.64 $ 871.77 $ 0.00 $ 74,064.86 $ 74,064.86 $ 263,260.24

7 $ 77,184.73 $ 897.93 $ 0.00 $ 76,286.81 $ 76,286.81 $ 339,547.05

8 $ 79,500.28 $ 924.87 $ 0.00 $ 78,575.41 $ 78,575.41 $ 418,122.46

9 $ 81,885.28 $ 952.61 $ 0.00 $ 80,932.67 $ 80,932.67 $ 499,055.13

10 $ 84,341.84 $ 981.19 $ 0.00 $ 83,360.65 $ 83,360.65 $ 582,415.79

11 $ 86,872.10 $ 1,010.63 $ 0.00 $ 85,861.47 $ 85,861.47 $ 668,277.26

12 $ 89,478.26 $ 1,040.94 $ 0.00 $ 88,437.32 $ 88,437.32 $ 756,714.58

13 $ 92,162.61 $ 1,072.17 $ 0.00 $ 91,090.44 $ 91,090.44 $ 847,805.01

14 $ 94,927.49 $ 1,104.34 $ 0.00 $ 93,823.15 $ 93,823.15 $ 941,628.16

15 $ 97,775.31 $ 1,137.47 $ 0.00 $ 96,637.84 $ 96,637.84 $ 1,038,266.01

16 $ 100,708.57 $ 1,171.59 $ 0.00 $ 99,536.98 $ 99,536.98 $ 1,137,802.99

17 $ 103,729.83 $ 1,206.74 $ 0.00 $ 102,523.09 $ 102,523.09 $ 1,240,326.08

18 $ 106,841.72 $ 1,242.94 $ 0.00 $ 105,598.78 $ 105,598.78 $ 1,345,924.86

19 $ 110,046.98 $ 1,280.23 $ 0.00 $ 108,766.75 $ 108,766.75 $ 1,454,691.61

20 $ 113,348.38 $ 1,318.64 $ 0.00 $ 112,029.75 $ 112,029.75 $ 1,566,721.36

21 $ 116,748.84 $ 1,358.20 $ 0.00 $ 115,390.64 $ 115,390.64 $ 1,682,112.00

22 $ 120,251.30 $ 1,398.94 $ 0.00 $ 118,852.36 $ 118,852.36 $ 1,800,964.36

23 $ 123,858.84 $ 1,440.91 $ 0.00 $ 122,417.93 $ 122,417.93 $ 1,923,382.29

24 $ 127,574.61 $ 1,484.14 $ 0.00 $ 126,090.47 $ 126,090.47 $ 2,049,472.76

25 $ 131,401.84 $ 1,528.66 $ 0.00 $ 129,873.18 $ 129,873.18 $ 2,179,345.94

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,627.6 2,963.1 2,758.1 2,590.4 2,420.0 2,605.1

Consumo actual 2,354.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0
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